
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.6.2024 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), art. 257 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 
2023 r. poz. 1270 ze zm.) w nawiązaniu do § 12, pkt 2 i 3 oraz § 5 uchwały nr LXXVI/820/23 Rady Miejskiej 
Karpacza z dnia 28 grudnia 2023 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu zmian w § 1 wydatki budżetu wynoszą 93.679.612,98 zł w tym: wydatki bieżące 
50.922.819,93 zł, wydatki majątkowe 42.756.793,05 zł. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Burmistrz Karpacza: 
Radosław Jęcek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 marca 2024 r.

Poz. 1506



  

 
 
 
 
 
 
 

 

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok 

 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.6.2024 z dnia 12 stycznia 2024 r. 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 666 700,00 0,00 1 666 700,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 566 700,00 0,00 566 700,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 -100,00 259 900,00 

 
4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
7 100,00 100,00 7 200,00 

750   Administracja publiczna 26 459 384,98 0,00 26 459 384,98 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 082 215,98 5 500,00 24 087 715,98 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 500,00 5 500,00 

75095  Pozostała działalność 1 204 300,00 -5 500,00 1 198 800,00 

  

2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

 

16 800,00 

 

4 000,00 

 

20 800,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -5 500,00 4 500,00 

 4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 -4 000,00 31 000,00 

 4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 700 000,00 -300,00 699 700,00 

 
4680 

Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od towarów i 

usług (VAT) 
0,00 300,00 300,00 

752   Obrona narodowa 900,00 0,00 900,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 900,00 0,00 900,00 

 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
700,00 0,00 700,00 

855   Rodzina 1 654 892,00 0,00 1 654 892,00 

 85504  Wspieranie rodziny 155 032,00 0,00 155 032,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 300,00 40,00 5 340,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 700,00 -40,00 2 660,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 215 997,25 0,00 12 215 997,25 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 775 264,00 0,00 4 775 264,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1506



  

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 4 546 475,00 -10 000,00 4 536 475,00 

 4580 Pozostałe odsetki 0,00 560,00 560,00 

 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 -560,00 3 440,00 

90013  Schroniska dla zwierząt 132 000,00 0,00 132 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1506



  

 
 
 
 
 
 
 

 

   
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 
40 000,00 

 
23 180,64 

 
63 180,64 

 4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -23 180,64 46 819,36 

 
Razem: 93 679 612,98 0,00 93 679 612,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1506


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2024-03-01T10:25:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




